MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: IMPOL INSTRUMEN-
TAL E IMPLANTES LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DOS
MATERIAS PARA CIRURGIA ORTOPÉ-
DICA, EM REGIME DE CONSIGNAÇÃO
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, A
CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
ASSINATURA: 09/11/2001
VALOR: R$ 302.801,86 (TREZENTOS
E DOIS MIL, OITOCENTOS E UM RE-
AIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

CONTRATO: 004/2002
PROCESSO: 43.246/2001
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE OSASCO
LOCADOR: ARMENUY  MARKARIAN
A L T E R B A M A K I A M , A G O P I G
ALTERBAMAKIAN,DIKRANUHI
ALTERBAMAKIAN  BERTOGNA  E
SERGIO  ALTERBAMAKIAN